STRUCNO VIJECE VIEROUCITELJA U OSNOVNIM SKOLAMA - Medimurska Zupanija
2018./2019. skolska godina
VODITELI - Silvio Beng, OS Prelog

Broj Prezime Ime e-mail Skola
1. Balazin Petra petra.ivi513@gmail.com C_)iaB:];i::; (J)(esltln_ﬁ?rlilzvi?ge(\)/zr[)onji Kraljevec
2. Belovic Robert rbelovic@gmail.com 0S Mursko Sredidée
3. Benc Marina marina.benc@ck.t-com.hr 0S Prelog
4. Benc Silvio silvio.benc@ck.t-com.hr 0S Prelog
5. Bistrovic Ivan ::::E:zgg::ifg;ﬂz:rcom 0S5 I. G. Kovatiéa - Sv. Juraj na Bregu
6. Bistrovic Nikola bistry@gmail.com 0S Nedelidée
7. Borkovic¢ Delfina saleb.ck@gmail.com 0S Belica
8. Bratinscéak Sanja s.bratinscak@gmail.com Centar za odgoj i obrazovanje Cakovec
9. Breznicar Predrag predrag.breznicar@gmail.com 0S Kuranec
10. Dominik Ivan ivan.dominik@gmail.com Sc.)tsr;tarfsiznii;fc:;\(iinl-;oéizgl:r:/;araidin
11. ErSeg Martina martinaerseg25@gmail.com 0S Nedeli$ée - zamjena Svjetlani Mileti¢
12. Francic¢ Zvjezdana zvjezdana.francic@skole.hr 0S Dragkovec; OS Donji Kraljevec
13. Fucko Dburdica 0S I. G. Kovacica - Sv. Juraj na Bregu
14. Horvat Barbara barbaramesaric@net.hr 0S Kotoriba; OS Donja Dubrava
15. Horvat Marko horvatmarko520@gmail.com 0S Orehovica
16. Horvat Martina martinahorvat007 @gmail.com I1I. OS Cakovec
17. Horvat Stefanija stefanijah92 @gmail.com 0S8 Mursko Srediécée
18. Hozjan Ljiljana liiljana.hozjan@gmail.com 0S Sveti Martin na Muri
19. Hui¢ Sever Jelena jelenahuicsever@gmail.com 0S Belica; 0S Ivanovec; OS Donji Kraljevec
20. Ilvanis Mihajlo mihajlo.ivanis@gmail.com 0S Dr. Vinka Zganca - Vratisinec
21. Jambrovi¢ Ninoslav njamby@gmail.com 0S Orehovica
22. Jambrovi¢ Sandra sandrat@windowslive.com 0S Kotoriba; OS Donja Dubrava - zamjena B. Horvat
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VODITEL - Silvio Bené, OS Prelog

Broj Prezime Ime e-mail Skola
23. Jelusic¢ Josip josip.jelusic@vz.t-com.hr 0S8 Nedelisée
24, Katic¢ Sandra sandra.katicov@gmail.com 0S Kurganec
25. Kobal Kristina kobal.kiki021@gmail.com 82 fl?(;?)?zignec -zamjena Martini Kivac
26. Kolari¢ Ivan ikolaric62 @gmail 0S Ivanovec
27. Kovac Botzica bozica.mikulic@gmail.com 0S Tomasa Gori¢anca - Mala Subotica
28. Kutnjak Sobocan Ines ines.kutnjak@gmail.com 0S Selnica; OS Petra Zrinskog - Senkovec
30. Lovrencic Klaudija klaudija.lovrencic@skole.hr 08 Dr. Ivana Novaka - Macinec
31. Mesarek lvana mesarekivana@gmail.com \?:r(os;arf::u_ zamjena Marineli Miklaui¢/Zlatku
32, Mesaric Pavla pavla.mesaric@yahoo.com 0S Mursko Sredisce; I. OS Cakovec
33. Mestric Marija tiamo25@net.hr 0S Strahoninec
34. Mestric¢ Martin mammestric@hotmail.com 0S Kuranec
35. Mikec Rahela rahela.mikec@gmail.com 0S I. G. Kovacica - Sv. Juraj na Bregu
36. Miklauzi¢ Marinela marinela.mesarek@gmail.com 0S Gori¢an — zamjena Zlatku Varosanecu
37. Mikulan Gaspar vmikulanl@net.hr 0S Donja Dubrava
38. Mikulan Vidovié¢ Dajana dajana007@yahoo.com 0S Dr. lvana Novaka - Macinec
39. Mikuli¢ Stjepan mikulic.st@gmail.com 0S Tomasa Gori¢anca Mala Subotica
40. Miletic Svjetlana sb.eposta@gmail.com 0S Nedelidée
41. Novak Miroslava novakmima@gmail.com 0S Vladimira Nazora - Pribislavec
42, Novak Bratovi¢ Marta martadhdz@yahoo.com I1. 0S Cakovec
43, Pahek €aji¢ Katarina nilskic@hotmail.com 1. 0S Cakovec; OS Prelog
44. | Radikovi¢ Josip jradikovic@gmail.com 0S Vladimira Nazora, Pribislavec- zamjena Bruni M.
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45. Radikovi¢ Sandra sandra.radikovic@skole.hr Il. 0S Cakovec
46. Rezek Anamarija anamarija.rezek@gmail.com 08§, Petar Zrinski“ Senkovec
47. Roginek Andrej aroginek@gmail.com 0S Belica - zamjena Delfini Borkovi¢
48. Sambolec Alen sambolec.a@gmail.com 0S Podturen
49, Seitl Sanja sanjas79@hotmail.com 0S Podturen
50. Somodi Nina nina.somodji@skole.hr I. 0§ Cakovec
51. Sijak Silvija silvija.sijak@gmail.com 0S8 Tomasa Gori¢anca Mala Subotica-zamjena B.Kova¢
52. Skvorc Ivana ivanaskvorc@hotmail.com 0S Tomasa Gori¢anca Mala Subotica
53. Stampar Valerija valerijastampar@gmail.com 0S Hodosan
54, Stimec Protrka Videslav viseslavsp@yahoo.com 08 Strigova
55. Tkalcec Bernarda bernarda.tkalcec@os-selnica.skole.hr 0S Selnica
56. Toplek Davor dtoplek@gmail.com 82 thrr:?é(I;?/\a/ec; 0S Donji Kraljevec-zamjena Z. Frantié¢
57. Toplek Dusko dusko.toplek@gmail.com 0S Petra Zrinskog - Senkovec
58. Treska Renata renata.treska@yahoo.com Centar za odgoj i obrazovanje Cakovec
59. Trojko Jasenka 0S Kotoriba
60. Trstenjak Anica s_trstenjak@net.hr 0S Sveta Marija
61. VaroSanec Monika monika.varosanec@gmail.com I. 0§ Cakovec
62. Vidovié Marko markovidovicl @gmail.com 0S Dr. Ivana Novaka Macinec; OS Veliki Bukovec
63. Vugrinec Anemari anemari.vugrinec@gmail.com I. S Cakovec
64. Vuk Tomac Vedrana vedrana.vuk@gmail.com 0S Domasinec

Napomena: Vjerouéitelji/ce obojeni crvenom bojom su na porodiljnom/bolovanju!
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